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P6 Ms je nedélitelné i délitelné zdrhovadlo s mosaznymi zuby o Sifi 6 mm, vhodné pro téZ8i konfekci.

akciova spole¢nost

VELKOOBCHOD _
TEXTILNI GALANTERI

ZDRHOVADLA
KOVOVA 6 mm

Délky v rozmezi 8 az 25 cm Nedélitelné (vSechny barvy), 30 az 100 cm Délitelné (v§echny barvy kromé melirQ).

P6 Ms Ni je nedélitelné i délitelné zdrhovadlo s niklovymi zuby o Sifi 6 mm, vhodné pro t€zSi konfekci.
Délky od 12 do 20 cm Nedgélitelné, 30 az 90 cm Délitelné. Barva pouze €erna, jezdec s ozd.pfivéskem “palcat”.
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P6 MS N CENA P6 MSD CENA |P6 NIKL N CENA
63006 64030 68612
6 cm 30 cm 12 cm
63008 64035 68614
8 cm 35cm 14 cm
63010 64040 68616
10 cm 40 cm 16 cm
63012 64045 68618
12 cm 45 cm 18 cm
63014 64050 68620
14 cm 50 cm 20 cm

6?’69:16 6?5.39;25 P6 NIKL D CENA
63018 64060 68630
18 cm 60 cm 30 cm
63020 64065 68635
20 cm 65 cm 35cm
63022 64070 68640
22 cm 70 cm 40 cm
63025 64075 68645
25 cm 75cm 45 cm

64080 68650
80 cm 50 cm
64085 68655
85 cm 55 cm
64090 68660
90 cm 60 cm
64095 68665
95 cm 65 cm
64100 68670
70 cm
68675
75 cm
68680
80 cm
68685
85 cm
68690

90 cm

VTC 64-1-1



